Página 1 de 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÂO ACADÊMICA
PRÉDIO DA REITORIA – CAMPUS II - FONE/FAX: 3521-1088 CAIXA POSTAL 131-GOIÂNIA-GO. CEP: 74001-970

EDITAL N. º 023/2011

5ª Chamada – Processo Seletivo 2011-1

 O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD) e do Centro de Gestão Acadêmica (CGA), convoca os candidatos classificados em 5ª chamada no Processo Seletivo 2011-1, para

realizarem o cadastro e matrícula nos dias 17 e 18 de março de 2011, conforme Edital 066/2010 – Processo Seletivo 2011-1 da Universidade

Federal de Goiás, itens 13.3. e 13.4.4. que aprova a 5ª chamada, no seguinte local e horário:

 Local: Goiânia – GO, Centro de Gestão Acadêmica (CGA) - Prédio da Reitoria - Campus II.

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 5ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Goiânia

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Engenharia de Computação predominantemente noturno 113782 JESSICA CARNEIRO REIS 5005438-DGPC/GO

Engenharia Florestal integral 118814 BRUNA THAMARA MELO 5458839-SPTC/GO

Engenharia Florestal integral 123456 MURILO ALVES LIMA 5419374-SPTC/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 138843 JÉSSIKA NELIZE SIQUEIRA DO NASCIMENTO 5448368-DGPC/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 104516 SABRINA OLIVEIRA PINHEIRO 5652673-SSP/GO

Biomedicina (bacharelado) integral 143002 VANESSA MACHADO VILELA 5495186-Outros/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) predominantemente noturno 102195 ALESSANDRO ALVES REZENDE 4683328-DGPC/GO

http://www.vestibular.ufg.br/ps2011-1/edital/Edital_PS2011.pdf

Página 2 de 3

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 108786 DÉBORA FERNANDES BARBALHO 5941211-SSP/GO

Ciências Biológicas (licenciatura) integral 152798 ISABELLA LEITON RODRIGUES 5409213-SSP/GO

Enfermagem (Enfermeiro e licenciatura em enfermagem) integral 110347 RAÍZA PEIXOTO GOMES 5659549-SSP/GO

Medicina integral 146601 MARCUS VINICIUS GOMES DE SOUSA 5497939-SPTC/GO

Comunicação Social (bacharelado Jornalismo) predominantemente matutino 124381 MARCELO RABELO GOUVEIA FILHO 5584483-SSP/GO

Comunicação Social (bacharelado em Publicidade e Propaganda) pred. vespertino 114333 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE CAMPOS 4970520-SPTC/GO

Geografia (bacharelado ou licenciatura) predominantemente matutino 112505 ARIEL GODINHO VESPUCCI 5695685-SSP/GO

Letras (licenciatura matutino ou bacharelado) predominantemente matutino 119553 JEFFERSON VIEIRA BARBOSA 5428207-Outros/GO

Letras (licenciatura matutino ou bacharelado) predominantemente matutino 119171 RAQUEL CAMPOS DA CUNHA 4896599-DGPC/GO

 Local: Jataí – GO, Secretaria do Câmpus de Jataí.

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 5ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Jataí

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Fisioterapia (bacharelado) integral 127720 CAMILA FERREIRA ARAUJO 5321036-SPTC/GO

 Local: Catalão – GO, Secretaria do Câmpus Catalão

 Horário: das 8 às 12h e das 13 às 17h.

Candidatos classificados em 5ª chamada que deverão efetuar Cadastro e Matrícula – Campus Catalão

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Ciências da Computação (bacharelado) integral 104906 THALISSON ESTRELA LOPES 2056803-MDEF/GO

Engenharia de Minas integral 107582 LUIS GUSTAVO CAROLINO DE OLIVEIRA 4947506-DGPC/GO

Engenharia de Produção integral 156012 JANAINA DA SILVAE SILVA 4879662-DGPC/GO

Matemática Industrial predominantemente matutino 143391 LUCINEI SILVA PEREIRA 5625026-SSP/GO

Página 3 de 3

CURSO INSCRIÇÃO NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

Enfermagem integral 115621 LUDIMILA DE ALMEIDA RODRIGUES 5611295-SSP/GO

Educação Física (licenciatura) matutino 116716 IURI SILVA EZIQUIEL 5666447-SSP/GO

Psicologia (bacharelado/licenciatura) integral 114691 LORRANY DE AMORIM GARCIA 5724223-SSP/GO

Documentos Exigidos: a documentação a ser apresentada no ato do cadastro e matricula é a constante no Edital 066/2010 – Processo Seletivo

2011-1 da Universidade Federal de Goiás item 13.7.

Centro de Gestão Acadêmica da Universidade Federal de Goiás, aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e onze.

Profª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do CGA/PROGRAD/UFG

 Profª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação/UFG

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor

http://www.vestibular.ufg.br/ps2011-1/edital/Edital_PS2011.pdf